
ZARZĄDZENIE NR 1096/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 maja 2007 r.

w sprawie utworzenia oraz zasad działania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 18/2007 z dnia 3 stycznia 2007 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw opracowania zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, zwany dalej „Zespołem”, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący
Kazimierz Bujakowski – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Strategii i Rozwoju;

2) Zastępca Przewodniczącego
Magdalena Jaśkiewicz - Biuro Planowania Przestrzennego;

3) Członkowie:
- Andrzej Wyżykowski - Główny Architekt Miasta,
- Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator Zabytków,
- Stanisława Górska – Wydział Architektury i Urbanistyki,
- Maria Kolińska – Wydział Geodezji,
- Małgorzata Mrugała – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
- Wacław Skubida - Wydział Inwestycji,
- Marcin Kopeć – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta Krakowa,
- Józefa Kęsek - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
- Andrzej Natkaniec - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
- Jan Adam Barański –Biuro Planowania Przestrzennego;

4) Sekretarz:
Barbara Swałtek – Biuro Planowania Przestrzennego;

5) Obsługa Prawna – Zespół Radców Prawnych UMK:
Monika Bać – Radca Prawny,
Agnieszka Nawara-Dubiel - Radca Prawny.

2. Do prac Zespołu mogą być zapraszani przez Przewodniczącego:
- Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa,



- Pełnomocnicy Prezydenta Miasta Krakowa,
- Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa,
- Dyrektorzy Miejskich Jednostek Organizacyjnych

zgodnie z zakresem ich kompetencji.
3. W pracach Zespołu mogą brać udział, oddelegowani przez osoby, o których mowa 

w ust. 1 i 2, pracownicy upoważnieni do zajmowania stanowiska w przedmiocie prac Zespołu.
4. W pracach Zespołu mogą brać udział jako konsultanci osoby nie będące pracownikami 

Urzędu.

§ 2
1. Do zadań Zespołu należy:

1) opracowanie projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa zgodnie z zakresem określonym w uchwale Nr CXVII/1244/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.
2) przeprowadzenie określonej przepisami prawa procedury sporządzania zmiany Studium.

2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.
3. Do zadań osób, o których mowa w § 1 ust. 1-3 w szczególności należy udział w:

1) pracach merytorycznych Zespołu,
2) przeprowadzaniu procedury sporządzania zmiany Studium określonej przepisami prawa,
3) przeprowadzaniu procedury uchwalania przez Radę Miasta Krakowa zmiany Studium -

określonej w Statucie Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804),

4) postępowaniu nadzorczym Wojewody Małopolskiego.

§ 3
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w zakresie przez Niego wskazanym 

Zastępca Przewodniczącego.
2. Przewodniczący Zespołu:

1) kieruje opracowaniem zmiany Studium,
2) organizuje i koordynuje prace Zespołu ds. zmiany Studium,
3) sprawuje nadzór merytoryczny,
4) przedstawi Prezydentowi Miasta Krakowa projekt zmiany Studium przed skierowaniem 

do procesu uzgadniania i opiniowania oraz po wyłożeniu do publicznego wglądu,
5) przedstawia Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdania z prac Zespołu w terminach 

określonych w harmonogramie. Sprawozdanie końcowe należy również przesłać do 
Stanowiska ds. nadzoru nad realizacja aktów kierowania w Wydziale Organizacji 
i Nadzoru.

§ 4
Funkcjonowanie Zespołu, w tym:

1) obsługę kancelaryjno - biurową,
2) niezbędne środki budżetowe
zapewnia Biuro Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa.



§ 5
Zespół zakończy pracę z chwilą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Krakowa.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


